
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:PRESA ATTO DI MODIFICA DENOMINAZIONE SOCIALE FORNITORE “STUDIO 

ASSOCIATO ARCH. GHIGO A. & ING. PIA M. PROFESSIONISTI ASSOCIATI” IN 

“GHIGO&PARTNERS ENGINEERING”. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DI S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10/12/2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio–Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11/8/2015, a decorrere dall’1/1/2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1/1/2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10/12/2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio–Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con DGR n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01/01/2019 al 31/12/2023; 

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” integrato con le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 

56/2017; 

 

Premesso che: 

 il fornitore “Studio Associato Arch. Ghigo A. & Ing. Pia M. Professionisti Associati”, 

aggiudicatario di procedure inerenti servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria, con nota del 

22/11/2019 acquisita al Protocollo Aziendale al n. 2019-28441 - Allegato 1 -, comunicava a far data 

dal 18/11/2019 il cambio di denominazione sociale in “Ghigo&Partners Engineering”, rimanendo 

invariati la legale rappresentanza, la sede legale e la Partita IVA; 

 tale comunicazione veniva adeguatamente supportata dalla trasmissione di copia dell’atto notarile di 

variazione, agli atti della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale; 

 

Ritenuto di dover prendere atto di tale modifica, avendo ultimato tutti i controlli stabiliti dal D.Lgs. n. 

50/2016 al fine di accertare il mantenimento dei requisiti necessari per il prosieguo degli incarichi affidati; 

 

Dato atto che l’autorizzazione di spesa legata alla succitata modifica è la seguente: 2019000687; 

   

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del 

3/04/2019 “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V1” e 

contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”; 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0002586    del 10/12/2019 - Atti U.O. S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto della nota del 22/11/2019 acquisita al Protocollo Aziendale al n. 2019-28441, - Allegato 

1 – con la quale il fornitore “Studio Associato Arch. Ghigo A. & Ing. Pia M. Professionisti Associati”, 

aggiudicatario di procedure inerenti servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria, comunicava a far 

data dal 18/11/2019 il cambio di denominazione sociale in “Ghigo&Partners Engineering”, rimanendo 

invariati la legale rappresentanza, la sede legale e la Partita IVA; 

 

2. di dare atto che la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ha ultimato tutti i controlli stabiliti dal D.Lgs. n. 

50/2016 nei confronti della società che ha mutato la propria natura giuridica; 

 

3. di dare atto che l’autorizzazione di spesa legata alla succitata modifica è la seguente: 2019000687; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore di S.C. Gestione Tecnico 

Patrimoniale, Maria Alice Pizzoccheri, nonché Responsabile Unico del Procedimento, fermo restando la 

responsabilità del Direttore di S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione ed al 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale ai sensi dell’art. 

17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 2/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Zuska Spirko Yee

Dirigente/Responsabile proponente: Maria Alice Pizzoccheri

Pag.: 3/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 4/4


		2019-12-10T13:23:54+0100


		2019-12-10T13:29:10+0100


		2019-12-10T13:38:01+0100


		2019-12-10T13:44:32+0100




